suboles sunt atque gemina prodicio fraus et fallacia, inquietudo 

quoque ac violencia et contra misericordiam obduracio. et ecce,

Deus, quilibet amator mundi et non tui propter metalla 

preciosa, ardentes fulgentesque lapides, servos et servas, predia et 

fundos ad mortem proximum tradit, fraudem incurrit, fallaciam 

inducit et alius inquietus ac violentus est propter villam, alius || gallinam, 
alius obduratur contra misericordiam ne tribuat aurum, alius 

ne porrigat victum. sed ut funditus his caream malis imploro, mi 

Deus, amor castus et verus, oppono contra dampnandum cupiditatis 
appetitum perfectum abrenunciacionis mundi contemptum, ut 

cui preter te nulla possessio debetur in terra, nil quod tu non es 

concupiscam in terra, sicque radice cupiditatis arefacta tantorum 

malorum nequaquam pullulabunt virgulta. concede michi, Deus,

obsecranti peticionis effectum qui es sanctorum hereditas a modo 

et usque in sempiternum.
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Contra ventris inglubiem. Pinguius, Domine, ceteris 

atque obescis faucibus quodammodo crassius sextum superbie caput 

ventris inglubies saginam anime mee continuata petit esurie, que a 

necessitate quidem incipit sed modum necessitatis excedens ad voluntatem 
pertransit dumque a licitis ad illicita pervenerit, septenaria 
protinus apparet. adheret namque illi ex ipsa procedens inepta 

leticia, scurrilitas, risus immoderatus, multiloquium, immundicia 

sensusque hebitudo circa intelligenciam. cuius mortiferum virus 

utcumque vacuatur cum non tantum accuracior sumptus escarum 

quantum voluptuosus eciam in vilibus ferculis precavetur; prima 
enim mulier non exquisitarum dapium sed sola pomi delectacione 

mortis exicium per orbem sparsit et antiquus ostis Regem nostrum 

non de carne sed de pane temptavit. quapropter, iustorum eterna 

leticia atque sacietas, te gemens exoro, ut, sicut eger ad medicinam, 

sic ad dapes sumendas accedam, nequaquam scilicet voluptatem iners 
appetens sed tantum necessitati subveniens. ita, Domine, ita, Pater 

bone, noxiis castrimargie sucis arefactis inepta leticia vel scurrilitas 

non germinabit. que illos maxime ad insaniam perducit in quibus 

crapula et ebrietas dominium sumit: sedit enim populus manducare 

et bibere et surrexerunt ludere. risus immoderatus ac multiloquium 
longe aberit quia, inedia corpore fatigato, solus spiritualis 

meror animi tacens possidebit, immundicia quoque vigilantem nunquam, 
dormientem vero tardius sua colluvione fedabit, hebitudo